LAMPIRAN A
 (
GAMBAR
WARNA UKURAN PASPORT
)BORANG KRITERIA PENERIMA ANUGERAH PEKERJA CONTOH (BULANAN) 
KAKITANGAN TETAP / KONTRAK SPS / PSH / PETUGAS KHAS JKPTG 
JAWATAN GRED 1 – 17 / GRED 22 – 44 

	NAMA CALON
	:
	

	JAWATAN & GRED
	:
	

	BAHAGIAN / UNIT
	:
	

	BULAN
	:
	



	KRITERIA
	ASAS
	MARKAH
	MARKAH DIPEROLEHI
	MARKAH PENUH
	CATATAN

	1. PRODUKTIVITI
	a) KUANTITI
b) KUALITI
c) PENGETAHUAN DAN KEMAHIRAN
d) KEBOLEHAN MENGELOLA / MEMIMPIN
	5
5
10
10
	
	/30
	

	2. DISIPLIN
	a) KEHADIRAN (E-JARI / PUNCH CARD)
b) BUKU KELUAR / MASUK
c) CUTI KECEMASAN
d) PATUH PADA PERATURAN
e) TEGURAN
f) KETERAMPILAN
g) TATAKELAKUAN DALAM PEJABAT
	5
2
3
5
2
3
5
	
	/25
	

	3. SAHSIAH DIRI
	a) INTERAKSI DENGAN ORANG LAIN
b) BERSIH DARI AMALAN NEGATIF
c) KESUKARELAAN
	10

10
5
	
	/25
	

	4. KEGIATAN
	a) KESTAWI / PUSPANITA / MBJ / SUKAN
b) LAIN-LAIN KEGIATAN DI LUAR PEJABAT
	5
	
	/5
	

	5. SUMBANGAN TIMEWA
	ANTARANYA :-
a) TUGASAN KHAS
b) SURAT PUJIAN DARIPADA ORANG RAMAI
c) IDEA / INOVASI / CADANGAN / KEMAHIRAN
d) MENINGKATKAN IMEJ JABATAN
e) LAIN-LAIN :  
	10
	
	/10
	

	6. KOMEN KESELURUHAN OLEH PEGAWAI 
7. / KETUA BAHAGIAN
	MARKAH BONUS:-
a) KEBOLEHAN ISTIMEWA – PUBLIC SPEAKING
b) KESEDIAAN MEMBANTU
c) LAIN-LAIN :
	5
	
	/5
	

	JUMLAH
	
	/100
	

	DISAHKAN OLEH:



